CNPJ nº 01.006.044/0001-91
Rua Augusto Cavalcanti, nº 34, sobreloja. Res. José Bonifácio. CEP 08.253-110 – São Paulo – SP

Fone: (11) 2524-0712  Email: institutoadonai.adm@gmail.com
Portal da transparência:  https://institutoadonai.ong.br        Redes sociais: @institutoadonaioficial

São José dos Campos, 19 de Dezembro de 2025

OFÍCIO Nº 11/2025

Ilmo Srª Ruth Fernandes Zorneta
Secretário da Educação e Cidadania
São José dos Campos/SP

Assunto: Renovação do Termo de Colaboração CEDIN Eliana de Oliveira
Santos Cruz.

O Instituto Social e Educacional Adonai, inscrito no CNPJ nº

01.006.044/0001-91, vem por meio deste na figura de seu presidente Márcia
Helena dos Santos da Silva informar o interesse desta instituição em dar
continuidade na parceria da gestão do Termo de colaboração 08/2022 pelo
prazo de 12 (doze) meses.

Respeitosamente,

_______________________

Marcia Helena dos Santos da Silva
Presidente